КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕ,ЛЕНИЯ (<ГОРОД ТАРУСА>
(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса

*//, апреля 2020 t.

к о внесении изменений в
постановление администрации
городского поселения кГород Таруса>
от 01.10.2019 Jф285-П кОб утверждении
схемы ра:}мещения нестационарньтх
торговьтх объектов на территории
ГП <Горол Таруса>

городского поселения
<Горол Таруса>

}lb a _п

В соответствии с Федера-пьным законом от 28. |2.2009 г. Jф381-ФЗ кОб основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации>,

руководствуясь Приказом Министерства конкурентной политики и тарифов Ка_lrужской

области от 09.11.2010 г. Jф54З <О порядке разработки и угверждения органом местного
сЕlмоуправления схемы рЕвмещения нестационарньж торговьIх объектов на терриТории
муниципаJIьньгх образований Ка,тужской области>, Устава городского поселения кГород
Таруса>,

ПосТАноВЛflЮ:

l. Внести изменения в схему размещения нестационарньtх торговьtх объектов на

территории городского поселения <Горол Таруса>.(приложение)
2. обеспечить рff}мещение схемы размещения нестационарньгх торговых объектов на

территории городского поселения <город Таруса> на официа-гlьном сайте городского
поселения кГород Таруса>.

3. Постановление от 01 октября 2019 года ]ф285-П признать угратившим силУ.

4. Настоящее Постановление вступает в силу после его официilльного опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Врио главы

тАрУ

,#-
Л.М..Щзотова